PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA O AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO DE ACORDO COM A NOVA LEI DE LICITAÇÕES Nº 14.133 DE 1º DE

ABRIL DE 2021.

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo de Pinheiros vem por

meio deste, solicitar orçamento para aquisição de Lousa Digital em atendimentos as

escolas – Secretaria de Educação deste Município, conforme descrição abaixo:

ITEM Especificação Quant Unid V. Unit. V. Total

01

Lousa Digital - quadriline 82 polegadas.
Funções Incluídas: Ferramentas de Escritas,
Ferramentas de Desenho, Ferramenta de
Gráficos, Ferramentas de Matemática,
Reconhecimento de Escrita, Ferramenta de
Apresentações, Ferramenta de Captura de
Imagem, Gravação de Tela e Áudio, Pesquisa
de Imagens do Google, Vídeo Player, Votador
Interativo.
Gravação de Página.

Unid

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

MARINETE ZAMPROGNO ZIVIANI
Secretária de Educação,
Esporte, Cultura e Turismo